Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

EDITAL Nº 02/2020

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO
SELETIVO CONVOCADO PELO EDITAL Nº 01/2020, E

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA OS SORTEIOS
REFERENTES A PROVA DIDÁTICA, A REALIZAR-SE NO DIA

30/01/2020 ÀS 8H00MIN.

A Diretora do Instituto Municipal de Ensino Superior de Bebedouro

"Victório Cardassi" (IMESB-VC), no uso de suas atribuições legais e
regimentais e nos termos do Edital nº 01/2020, de 10/01/2020, referente ao

Processo Seletivo Simplificado destinado à seleção de Professores para
contratação temporária e provimento das vagas existentes nos cursos de

Graduação da Instituição de Ensino, resolve:

1. Homologar a relação nominal das inscrições deferidas e indeferidas,

conforme quadros abaixo:

Área do Conhecimento: DIREITO I

Código da Vaga: 10
Inscrição Nome Situação Motivo

01 Adriana Galvão Moura Abílio Deferida -------------------------------

07 Cezar Cardoso de Souza Neto Deferida -------------------------------

19 Danilo Pereira Lima Deferida -------------------------------

17 Ricardo Augusto Bragiola Deferida -------------------------------

Área do Conhecimento: DIREITO II

Código da Vaga: 11
Inscrição Nome Situação Motivo

15 Josué Justino do Rio Deferida -------------------------------

22 Marina Silveira Deferida -------------------------------

13 Renata Romani de Castro Deferida -------------------------------

16 Ricardo Augusto Bragiola Deferida -------------------------------

18 Tharuell Lima Kahwage Deferida -------------------------------

Área do Conhecimento: ARQUITETURA E URBANISMO I
Código da Vaga: 20

Inscrição Nome Situação Motivo

08 Ary Rodrigues Alves Netto Deferida -------------------------------

04 Érika Cristina Pedroso Pereira Deferida -------------------------------

Área do Conhecimento: ARQUITETURA E URBANISMO II
Código da Vaga: 21

Inscrição Nome Situação Motivo

09 Aline de Lima Zuim Deferida -------------------------------

14 Ana Carolina Capelozza Mano Deferida -------------------------------

05 Érika Cristina Pedroso Pereira Deferida -------------------------------

02 Geovana Geloni Parra Deferida -------------------------------

http://www.imesb.br/

Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

Área do Conhecimento: ENGENHARIA AGRONOMICA I
Código da Vaga: 30

Inscrição Nome Situação Motivo

06 Edgard Henrique Costa Silva Deferida -------------------------------

03 Eduardo Pahor Filho Deferida -------------------------------

Área do Conhecimento: ENGENHARIA AGRONOMICA II
Código da Vaga: 31

Inscrição Nome Situação Motivo

11 Alessandra Karina Otuka Deferida -------------------------------

20 Danilo Ricardo Yamane Deferida -------------------------------

10 Gilmar da Silveira Sousa Júnior Deferida -------------------------------

12
João Paulo Galvão Travassos

Souza
Deferida -------------------------------

Área do Conhecimento: ENGENHARIA AGRONOMICA III

Código da Vaga: 32
Inscrição Nome Situação Motivo

21 Danilo Ricardo Yamane Deferida -------------------------------

2. Convocar o candidato ou seu procurador legalmente constituído, a

comparecer na sala 29, do Campus do Instituto Municipal de Ensino Superior
de Bebedouro "Victório Cardassi" (IMESB-VC), localizado na Rua Nelson

Domingos Madeira, 300, Parque Eldorado, Bebedouro-SP, no dia
30/01/2020, às 8h00min, para reunião pública de realização dos sorteios

relativos à prova didática.

3. Recomenda-se que o candidato ou seu procurador compareça com

antecedência mínima de 30 minutos do horário acima designado, pois iniciada
a reunião de que trata o item anterior, não será admitida a entrada de

retardatários.

4. O candidato ou procurador legalmente constituído deverá estar
munido de documento de identificação com foto recente, em perfeitas

condições, de forma a permitir, com clareza, sua identificação, sob pena de
não ser admitido seu ingresso no local, o que levará à automática eliminação

do certame.

5. A ausência do candidato no momento de realização dos sorteios

implicará na sua automática eliminação do processo seletivo.

6. Encerrados os sorteios de que trata o item 2 começará a correr o

prazo de 22 h para o início da prova didática.

Bebedouro-SP, 17 de janeiro de 2020.

Patrícia Helena de Avila Jacyntho

Vice-diretora do IMESB-VC

http://www.imesb.br/